
21. nov. 2020 Põlvas

30l Lamades Poisid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ KL

I Mihkel Villem KÕPS 2005 Elva LSK 100,1 101,2 102,1 303,4 II

II Artjom PLOTNIKOV 2004 Narva LSK 103,6 97,7 100,1 301,4 II

III Kaimar KALNITSKI 2005 Elva LSK 99,6 101,0 97,2 297,8 II

4. Dmitri TŠASOVSKIH 2006 KL MäLK 95,2 97,0 100,7 292,9 III

5. Märt HELMOJA 2004 Põlva SpK 96,6 96,6 97,4 290,6 III

6. Karl Eirik KOHAVA 2006 Ülenurme GSK 100,7 94,1 93,0 287,8 III

7. Robi ABEL 2007 Järvamaa LSK 95,2 94,4 97,3 286,9 III

8. Kaur JÜRGENSON 2005 Elva LSK 93,8 95,6 96,3 285,7 III

9. Tanel MOOR 2005 KL MäLK 97,3 92,0 95,8 285,1 III

10. Sten TARM 2004 Ülenurme GSK 92,7 93,8 96,5 283,0 III

11. Marten KIVISALU 2007 Ülenurme GSK 94,0 91,8 94,7 280,5

12. Hugo UIGA 2004 Elva LSK 92,5 90,5 95,6 278,6

13. Rauno LOPP 2008 Ülenurme GSK 84,1 78,6 85,9 248,6

14. Karl Markus KAARLÕPP 2007 Ülenurme GSK 78,5 89,2 78,6 246,3

30l Lamades Tüdrukud

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ KL

I Susanna SULE 2004 Kaiu LK 103,9 102,3 104,5 310,7 I

II Anastassia OLEWICZ 2004 Narva LSK 102,1 100,1 103,3 305,5 I

III Nathalie LESSING 2004 Elva LSK 100,0 102,8 102,1 304,9 I

4. Kristina MÖLDER 2004 Elva LSK 98,7 103,0 100,8 302,5 I

5. Aleksandra BOJARTŠUK 2007 Narva LSK 103,2 100,1 98,9 302,2 I

6. Ksenia IVANOVA 2007 Narva LSK 97,8 101,2 99,8 298,8 II

7. Mariette PENNAR 2004 Elva LSK 101,9 97,4 99,2 298,5 II

8. Karina SMIRNOVA 2007 Narva LSK 98,5 100,4 98,9 297,8 II

9. Elgitha VAARIK 2004 Elva LSK 93,6 101,0 97,1 291,7 II

10. Anett MOOR 2005 KL MäLK 97,2 97,4 94,6 289,2 III

11. Jekaterina ISSATŠENKOVA 2006 Narva LSK 94,0 94,8 97,0 285,8 III

12. Ksenia NIKITINA 2007 Narva LSK 93,3 93,9 94,6 281,8 III

13. Kaile ÜLPER 2006 Elva LSK 90,7 93,2 96,1 280,0

14. Katrin Mirtel TUTT 2006 Kaiu LK 92,6 91,5 92,1 276,2

15. Pilleriin VAARIK 2006 V-Maarja LaSK 82,0 91,2 93,1 266,3

Eesti noorte B-klassi meistrivõistlus



22. nov. 2020 Põlvas

3x10 standard  Poisid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi P
õ
lv

P
ü
st

i

Σ 10* KL

I Artjom PLOTNIKOV 2004 Narva LSK 92 96 90 278 5 I

II Karl Eirik KOHAVA 2006 Ülenurme GSK 86 95 83 264 4 II

III Mihkel Villem KÕPS 2005 Elva LSK 89 95 75 259 4 III

4. Dmitri TŠASOVSKIH 2006 KL MäLK 86 97 75 258 8 III

5. Kaimar KALNITSKI 2005 Elva LSK 79 93 64 236 8

6. Märt HELMOJA 2004 Põlva SpK 81 88 64 233 3

7. Robi ABEL 2007 Järvamaa LSK 45 89 50 184 4

8. Karl Markus KAARLÕPP 2007 Ülenurme GSK 43 77 32 152 4

3x10 standard  Tüdrukud

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10* KL

I Anastassia OLEWICZ 2004 Narva LSK 92 97 96 285 9 I

II Susanna SULE 2004 Kaiu LK 96 98 91 285 8 I

III Nathalie LESSING 2004 Elva LSK 92 99 89 280 9 I

4. Aleksandra BOJARTŠUK 2007 Narva LSK 87 98 92 277 4 I

5. Jekaterina ISSATŠENKOVA 2006 Narva LSK 93 95 81 269 7 II

6. Ksenia IVANOVA 2007 Narva LSK 90 93 83 266 4 II

7. Kristina MÖLDER 2004 Elva LSK 82 95 84 261 6 II

8. Elgitha VAARIK 2004 Elva LSK 87 95 73 255 5 III

9. Kaile ÜLPER 2006 Elva LSK 81 87 76 244 4

10. Karina SMIRNOVA 2007 Narva LSK 73 90 72 235 2

11. Katrin Mirtel TUTT 2006 Kaiu LK 79 91 55 225 3

Eesti noorte B-klassi meistrivõistlus 
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30 l. ringmärk SP Poisid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10* KL

I Jaanus LAIDUS 2004 V-Maarja LaSK 92 97 92 281 5 II

II Ragnar JUURIK 2006 Kaiu LK 87 88 91 266 1 II

III Joosep ANIMÄGI 2005 Viljandi SpK 90 89 83 262 2 III

4. Karlis LÕPS 2005 SK Haapsalu 88 88 85 261 4 III

5. Kaspar TÕNISSON 2005 SK Haapsalu 84 82 82 248 1

6. Matis RUSSI 2005 SK Haapsalu 76 84 78 238 2

7. Hendrik VELTRI 2005 SK Haapsalu 76 80 81 237 2

8. Mikk PINSEL 2006 Viljandi SpK 86 69 81 236 1

9. Kevin KAATSU 2004 Põlva SpK 73 78 78 229 1

10. Kaimar PÄRNPUU 2006 SK Haapsalu 72 71 85 228 4

11. Raul PINSEL 2005 Viljandi SpK 81 83 61 225 0

12. Karl Robert MASING 2006 SK Haapsalu 77 63 82 222 4

13. Raian KLEEMANN 2005 SK Haapsalu 76 70 73 219 1

14. Marten KIVISALU 2007 Ülenurme GSK 68 72 74 214 1 6.11.5.

15. Kalev Toomas KAUPMEES 2006 Põlva SpK 55 66 65 186 1

16. Kauri KINDSIGO 2004 Põlva SpK 69 59 58 186 0

17. Henri-Eerik REINTAL 2005 SK Haapsalu 58 59 50 167 0

30 l. ringmärk SP Tüdrukud 21. nov. 2020 Põlvas

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10* KL

I Elerin ROSS 2004 Ülenurme GSK 87 94 90 271 3 II

II Kati-Ly RANDVIIR 2006 V-Maarja LaSK 85 89 95 269 4 II

III Anne-Mai NAHK 2004 KL MäLK 89 85 85 259 1 III

4. Mai-Liis VIKMAN 2005 SK Haapsalu 86 82 83 251 4 III

5. Tess TEOR 2004 Viljandi SpK 82 87 81 250 1 III

6. Laura-Liisa KOLOMETS 2006 Viljandi SpK 72 79 84 235 1

7. Mirel MISSIK 2007 Viljandi SpK 74 75 82 231 0

8. Arianna Lisee STAMBERG 2007 SK Haapsalu 67 80 83 230 4

9. Leana ARRO 2006 SK Haapsalu 72 68 86 226 1

10. Karita-Vesta LEPA 2007 Viljandi SpK 72 71 75 218 2

11. Meribel LEPP 2006 SK Haapsalu 67 79 66 212 1

12. Marina BONDARENKO 2006 SK Haapsalu 66 69 68 203 0

13. Mia Aurelia KOKK 2006 SK Haapsalu 51 63 59 173 0

14. Carmen Eliise GEKK 2006 SK Haapsalu 38 59 65 162 0

15. Carola KALJURAND 2005 SK Haapsalu 64 55 41 160 0

16. Loviise Marie LAHT 2007 Ülenurme GSK 41 51 47 139 0

Eesti noorte B-klassi meistrivõistlus 
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30 l. ilmuvmärk  SP Poisid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10* KL

I Joosep ANIMÄGI 2005 Viljandi SpK 95 89 92 276 5 II

II Karlis LÕPS 2005 SK Haapsalu 86 88 89 263 1

III Ragnar JUURIK 2006 Kaiu LK 83 86 88 257 2

4. Kaspar TÕNISSON 2005 SK Haapsalu 83 82 91 256 1

5. Jaanus LAIDUS 2004 V-Maarja LaSK 84 92 76 252 5

6. Mikk PINSEL 2006 Viljandi SpK 72 90 87 249 5

7. Karl Robert MASING 2006 SK Haapsalu 80 75 83 238 0

8. Marten KIVISALU 2007 Ülenurme GSK 80 87 70 237 2

9. Hendrik VELTRI 2005 SK Haapsalu 78 78 76 232 2

10. Raian KLEEMANN 2005 SK Haapsalu 79 67 80 226 0

11. Matis RUSSI 2005 SK Haapsalu 68 76 59 203 0

12. Raul PINSEL 2005 Viljandi SpK 49 48 48 145 0

30 l. ilmuvmärk SP Tüdrukud 21. nov. 2020 Põlvas

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10* KL

I Elerin ROSS 2004 Ülenurme GSK 91 82 83 256 1

II Tess TEOR 2004 Viljandi SpK 85 82 87 254 4

III Kati -Ly RANDVIIR 2006 V-Maarja LaSK 85 87 81 253 1

4. Anne-Mai NAHK 2004 KL MäLK 77 83 83 243 4

5. Mirel MISSIK 2007 Viljandi SpK 83 84 74 241 2

6. Mai-Liis VIKMAN 2005 SK Haapsalu 85 80 73 238 2

7. Laura-Liisa KOLOMETS 2006 Viljandi SpK 73 75 83 231 2

8. Meribel LEPP 2006 SK Haapsalu 81 69 81 231 1

9. Lovise Marie LAHT 2007 Ülenurme GSK 67 57 61 185 0

Eesti noorte B-klassi meistrivõistlus 
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Olümpiakiirlaskmine 30 lasku Poisid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10*

I Jaanus LAIDUS 2004 V-Maarja LaSK 86 92 84 262 3

II Ragnar JUURIK 2006 Kaiu LK 84 86 80 250 1

III Karl Robert MASING 2006 SK Haapsalu 72 82 89 243 6

4. Joosep ANIMÄGI 2005 Viljandi SpK 94 83 61 238 1

5. Hendrik VELTRI 2005 SK Haapsalu 88 85 52 225 3

6. Matis RUSSI 2005 SK Haapsalu 73 79 71 223 1

7. Kaspar TÕNISSON 2005 SK Haapsalu 80 81 61 222 2

8. Karlis LÕPS 2005 SK Haapsalu 80 72 70 222 1

9. Mikk PINSEL 2006 Viljandi SpK 83 72 61 216 2

10. Raul PINSEL 2005 Viljandi SpK 53 32 66 151 0

Eesti noorte B-klassi meistrivõistlus
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40l Õhupüss Poisid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ KL

I Artjom PLOTNIKOV 2004 Narva LSK 96,9 98,9 100,4 101,2 397,4 I

II Karl Eirik KOHAVA 2006 Ülenurme GSK 96,0 95,1 93,3 90,8 375,2 II

III Dmitri TŠASOVSKIH 2006 KL MäLK 94,3 92,1 95,9 91,6 373,9 II

4. Mihkel Villem KÕPS 2005 Elva LSK 93,3 88,4 92,2 98,6 372,5 II

5. Märt HELMOJA 2004 Põlva SpK 89,1 88,4 86,0 89,1 352,6 III

6. Sten TARM 2004 Ülenurme GSK 89,3 88,1 86,8 87,7 351,9 III

7. Raimond LEPISTE 2006 Järvamaa LSK 76,5 86,9 77,6 84,7 325,7

8. Kaimar KALNITSKI 2005 Elva LSK 83,5 81,0 75,7 83,1 323,3

9. Andero SAUL 2009 Järvamaa LSK 68,6 84,8 67,1 75,4 295,9

10. Robi ABEL 2007 Järvamaa LSK 74,6 77,8 74,9 68,3 295,6

11. Karl Markus KAARLÕPP 2007 Ülenurme GSK 69,1 67,8 56,2 45,2 238,3

40l Õhupüss Tüdrukud

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ KL

I Anastassia OLEWICZ 2004 Narva LSK 103,7 102,9 104,1 105,6 416,3 SM

II Susanna SULE 2004 Kaiu LK 101,2 101,0 101,4 100,9 404,5 M

III Kristina MÖLDER 2004 Elva LSK 97,8 102,2 100,1 102,3 402,4 I

4. Aleksandra BOJARTŠUK 2007 Narva LSK 96,5 96,8 102,5 99,3 395,1 I

5. Ksenia IVANOVA 2007 Narva LSK 100,4 95,3 97,2 99,1 392,0 I

6. Mariette PENNAR 2004 Elva LSK 93,5 97,3 101,2 94,3 386,3 II

7. Nathalie LESSING 2004 Elva LSK 99,7 95,4 93,5 96,2 384,8 II

8. Elgitha VAARIK 2004 Elva LSK 93,9 99,7 94,4 93,8 381,8 II

9. Jekaterina ISSATŠENKOVA 2006 Narva LSK 96,3 92,9 92,8 98,2 380,2 II

10. Karina SMIRNOVA 2007 Narva LSK 93,9 95,7 95,1 94,5 379,2 II

11. Kaile ÜLPER 2006 Elva LSK 90,9 92,2 93,9 98,3 375,3 II

12. Katrin Mirtel TUTT 2006 Kaiu LK 93,8 94,2 85,7 97,1 370,8 III

13. Ksenija NIKITINA 2007 Narva LSK 85,2 89,9 91,1 86,8 353,0 III

14. Pilleriin VAARIK 2006 V-Maarja LaSK 93,0 69,8 80,6 81,0 324,4

Eesti noorte B-klassi meistrivõistlus
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40l Õhupüstol Poisid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10* KL

I Jaanus LAIDUS 2004 V-Maarja LaSK 93 86 90 93 362 2 II

II Ragnar JUURIK 2006 Kaiu LK 84 90 88 88 350 4 II

III Karlis LÕPS 2005 SK Haapsalu 87 87 89 85 348 3 II

4. Kaspar TÕNISSON 2005 SK Haapsalu 85 87 80 87 339 1 III

5. Matis RUSSI 2005 SK Haapsalu 80 79 91 86 336 2 III

6. Raian KLEEMANN 2005 SK Haapsalu 83 81 87 75 326 2 III

7. Hendrik VELTRI 2005 SK Haapsalu 74 81 83 82 320 4 III

8. Joosep ANIMÄGI 2005 Viljandi SpK 81 88 75 72 316 4

9. Henri-Eerik REINTAL 2005 SK Haapsalu 80 78 75 81 314 2

10. Lepo JONUKS 2008 Ülenurme GSK 73 81 77 82 313 3

11. Marten KIVISALU 2007 Ülenurme GSK 82 71 79 76 308 1

12. Mikk PINSEL 2006 Viljandi SpK 72 75 77 78 302 2

13. Karl Robert MASING 2006 SK Haapsalu 71 79 74 76 300 0

14. Raul PINSEL 2005 Viljandi SpK 82 77 63 70 292 2

15. Kalev Toomas KAUPMEES 2006 Põlva SpK 61 79 70 68 278 1

16. Kaimar PÄRNPUU 2006 SK Haapsalu 69 61 77 65 272 0

17. Kevin KAATSU 2004 Põlva SpK 68 67 68 63 266 1

18. Artur JALAK 2008 Ülenurme GSK 64 56 63 78 261 2

19. Rico-Robin LANGERPAUR 2009 Järvamaa LSK 70 47 52 60 229 0

20. Kauri KINDSIGO 2004 Põlva SpK 42 51 39 64 196 0

40l Õhupüstol Tüdrukud 22. nov. 2020 Põlvas

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10* KL

I Anne-Mai NAHK 2004 KL MäLK 93 88 87 90 358 3 II

II Elerin ROSS 2004 Ülenurme GSK 93 88 88 85 354 12 II

III Kati-Ly RANDVIIR 2006 V-Maarja LaSK 87 85 81 90 343 4 II

4. Laura-Liisa KOLOMETS 2006 Viljandi SpK 84 89 82 86 341 4 II

5. Mai-Liis VIKMAN 2005 SK Haapsalu 89 81 83 86 339 4 II

6. Meribel LEPP 2006 SK Haapsalu 76 83 81 80 320 1 III

7. Mirel MISSIK 2007 Viljandi SpK 82 80 77 81 320 0 III

8. Karita-Vesta LEPA 2007 Viljandi SpK 72 77 83 83 315 4 III

9. Tess TEOR 2004 Viljandi SpK 76 78 78 83 315 0 III

10. Arianna Lisee STAMBERG 2007 SK Haapsalu 77 80 71 73 301 3 III

11. Marina BONDARENKO 2006 SK Haapsalu 67 80 79 75 301 1 III

12. Rosette Liis UUS 2006 Viljandi SpK 82 73 63 78 296 0

13. Mirtel Trine ROONURM 2009 Ülenurme GSK 70 71 77 76 294 1

14. Mariliis PÄRN 2010 Ülenurme GSK 67 75 76 60 278 0

15. Carola KALJURAND 2005 SK Haapsalu 62 69 67 70 268 0

16. Kaisa-Liisa LEPA 2009 Viljandi SpK 74 64 60 65 263 1

17. Lisette PALUMÄE 2007 Viljandi SpK 64 63 74 55 256 1

18. Marion Andra VÄINANEN 2009 Ülenurme GSK 62 60 66 66 254 1

19. Mia Aurelia KOKK 2006 SK Haapsalu 62 57 59 63 241 0

20. Loviise Marie LAHT 2007 Ülenurme GSK 56 54 54 69 233 0

21. Karolina RASK 2009 Järvamaa LSK 49 31 48 46 174 1

Seeriad

Eesti noorte B-klassi meistrivõistlus
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žürii Anne Vasarik

Maire Tiisler

10m tulejoon Tamar Tirp

Sius operaator Lennart Pruuli

25m tulejoon Viktor Ovtšinnikov

märgid Larissa Peeters

Maire Tiisler

Kristjan Koosapoeg

50m tulejoon Ain Kattai

kaevik Tõnu Russka

Lugemismasinal Liivi Erm

Protokollitaja programm Lauri Erm

Eesti noorte B-klassi meistrivõistlus 


